省教育厅转发教育部关于教育系统集中开展安全生产大检查活动的通知
各市、州、直管市、神农架林区教育局，江汉油田教育实业集团，各普通高等学校,厅直属有关学校：
现将《教育部关于教育系统集中开展安全生产大检查的通知》（教发函[2013]106号）转发给你们，请各地、各学校结合实际情况，认真贯彻，切实做好安全生产大检查工作。具体要求如下：
　　一、各地、各学校要高度重视，制定工作方案，明确责任人和工作专班。各级教育行政部门要加强检查工作的指导和督查。
　　二、各级各类学校要按照教育部安全生产大检查要求，做好暑假前的安全教育。7-8月，各学校要对学校的重点部位和重点环节进行自查并及时整改薄弱环节。
　　三、9月，结合开学检查，市州教育行政部门要组织对辖区学校的安全生产工作进行实地检查，并向省教育厅书面报告检查结果。省教育厅将开展抽查和检查工作。
 普通高等学校、有关民办学校联系处室：省教育厅发展规划处，电话：87328103，87328055（传真）。
学前教育机构、中小学联系处室：省教育厅基础教育处，电话：87328063、87328097（传真）。
省属中等职业学校联系处室：省教育厅职成教处，电话：87328019、87823837（传真）。
高等教育非学历机构联系单位：省教育考试院，电话：68880226、68880326、68880230（传真）。
　　附件：教育部关于教育系统集中开展安全生产大检查的通知